司文琼遗失富民富安房地产开发有限
公司2020年7月27日开具的1-10
号商铺购房收据一张，收据号：07838
90，金额：1028687元（壹佰零贰万
捌仟陆佰捌拾柒元整），登报作废。

昆明普州物流有限公司遗失车辆云
A89322的中华人民共和国道路运
输证，证号：滇交运管官渡字530111
048060号，登报作废。

昆明铁路公安局开远公安处陆昌军
遗失警官证，证号：151801，登报作废。

李永琼遗失昆明中林商贸有限公司
开具的履约保证金发票，发票号码：
02087907，金额：2808.00元（大写：
贰仟捌佰零捌元整），登报作废。

通 知
湖南博汇工程项目管理有限公

司（原名称：湖南明诚水利水电工程
有限公司）承建的“西畴县土锅洞水
库工程第三标段（西畴县县城供水
工程）”已于2018年12月完工。请
与本项目有债权关系（含农民工工
资、材料费、机械租赁费等欠款）的
单位和个人于本通知见报之日起30
日内与颜工（电话：13327271243）
联系办理相关手续。

特此通知
湖南博汇工程项目管理有限公司

2025年12月5日

遗失声明
云南省敬老助老协会因保管不

善遗失云南省财政厅财政票据领用